



<<ԿԱՊԱՆԻ ԱՇԻՐՎԱՆՁԱԴԵԻ ԱՆՎԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԴՐԱՄԱՏԻԿԱԿԱՆ ԹԱՏՐՈՆ>> ՊՈԱԿ
2020Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ՝ 16.09.2020թ.

Ծրագիրը՝

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջեից և ձեռնարկատիրական գործունեությունից ստացված միջոցներ, նվիրաբերություններ

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

Ապրանքներ

09132200	Բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	625	380	237500
						237500

Հատուկ նպատակային նյութեր

19251200	Թավշե կտոր/Բյազ	ՄԱ	մ2	5	1000	5000
19211200	Բամբակյա կտոր	ՄԱ	մետր	10	1000	10000
19211200	Բամբակյա կտոր	ՄԱ	մետր	10	1300	13000
19241200	Գործվածք/ փափուկ ծածկոց	ՄԱ	մետր	3	8000	24000
19211800	Ռեզին 25գ	ՄԱ	հատ	2	400	800
19211800	Երիզ/տիսմա	ՄԱ	մետր	5	200	1000
19240000	Հատուկ կտորներ/բեմական	ՄԱ	մետր	3	1400	4200
						58000

Գրասենյակային ապրանքներ

30197623	Թուղթ, A4 ֆորմատի/2.5 կգ տուփերով	ՄԱ	տուփ	16	2600	41600
30199230	Նամակի ծրար, Ա5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	36	50	1800
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձված	ՄԱ	հատ	5	200	1000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	5	200	1000
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	1	300	300
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	6	150	900
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	22	100	2200
30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	15	50	750
30197232	Թղթապանակ արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	30	80	2400
30197235	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	2	480	960
30197235	թղթապանակ՝պլաստիկ	ՄԱ	հատ	5	170	850
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	3	800	2400
30234630	Ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	2	6000	12000

21260	Ափսե/ապակուց	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
3441100	Դեկորատիվ մրգեր, ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
31441000	Մարտկոց/կրոնա	ՄԱ	հատ	5	500	2500
31441000	Մարտկոց/կրոնա	ՄԱ	հատ	6	800	4800
31441000	Մարտկոց/դյուրասել	ՄԱ	հատ	5	200	1000
31441000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	9	100	900
39221260	Մոխրաման	ՄԱ	հատ	3	700	2100
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, Ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	10	80	800
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, սկոչ	ՄԱ	հատ	1	2400	2400
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մx100մ մեծ	ՄԱ	հատ	2	500	1000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1	300	300
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1	350	350
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
30199792	Օրացույցներ	ՄԱ	հատ	2	100	200
44811200	Նկարիչի ներկ/Ջրաներկ ԱԿՐԻԼ Ֆլետիկ /6 գույն/	ՄԱ	հատ	2	1620	3240
44811200	Նկարիչի ներկ /Ջրաներկ ԱԿՐԻԼ Գամմա /12 գույն/	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
37821100	Վրձին Գամմա սինթետիկ N 10	ՄԱ	հատ	2	1150	2300
37821100	Վրձին Գամմա սինթետիկ N 9	ՄԱ	հատ	2	880	1760
37821100	Վրձին Գամմա սինթետիկ N 7	ՄԱ	հատ	2	430	860
37821100	Վրձին Գամմա սինթետիկ N 4	ՄԱ	հատ	2	370	740
37821100	Վրձին Գամմա Պոնի N 8	ՄԱ	հատ	2	440	880
37821100	Վրձինների հավաքածու	ՄԱ	հատ	1	660	660

108650

Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ

18141100	Տնտեսական ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	23	300	6900
18141101	Տնտեսական ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	1	500	500
3982600	Մաքրող նյութեր/աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	19	450	8550
33141118	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	9	700	6300
33141118	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	4	150	600
33761400	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	26	350	9100
33761401	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	4	500	2000
39831240	Մաքրող միջոց / ռաբշա/	ՄԱ	հատ	2	450	900
39831241	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	2	900	1800
39831245	Ախտահանող հեղուկ/ժավել/	ՄԱ	լիտր	8	150	1200
39831246	Ախտահանող հեղուկ/Դամեստոս/	ՄԱ	լիտր	3	1000	3000
39522250	Մաքրող կտորներ /փոշու շոր/	ՄԱ	հատ	7	300	2100

22251	Մաքրող կտորներ /փոշու շոր/	ՄԱ	հատ	30	150	4500
9831283	Հատակի վաղման լաթ	ՄԱ	հատ	9	700	6300
39831283	Հատակի վաղման լաթ	ՄԱ	հատ	2	800	1600
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	9	450	4050
39831241	Օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	10	350	3500
33761100	Թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	70	160	11200
39831240	Մաքրող միջոց / վաղքի փոշի/	ՄԱ	տուփ	1	700	700
39831240	Մաքրող միջոց / վաղքի փոշի/	ՄԱ	տուփ	1	450	450
39221490	Սպունգ/հաստ	ՄԱ	հատ	4	350	1400
39221490	Սպունգ/բարակ	ՄԱ	հատ	40	200	8000
39221430	Խոզանակ /երկար պոչով	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
19641000	Պոլիմերային թաղանթով աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	5	350	1750
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	3	1000	3000
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	5	200	1000
39224331	Դույլ պլաստմասսե, փոքր	ՄԱ	հատ	1	400	400
39224331	Դույլ պլաստմասսե, մեծ	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
31521570	Լապտեր	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
31521570	Լապտեր	ՄԱ	հատ	2	2400	4800
39831260	Օճառաման հեղուկի	ՄԱ	հատ	2	1950	3900
33951200	Վտանգավոր նյութերից պաշտպանող դիմակ/Ռեսպերատոր Groun-0885	ՄԱ	հատ	12	750	9000
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	500	100	50000
33621641	հականեխիչ/անտիսեպտիկ և ախտահանիչ միջոցներ/ալկոհոլ	ՄԱ	լիտր	10	3000	30000
						193700

Տնտեսական շահագործման ապրանքներ

31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W,	ՄԱ	հատ	9	250	2250
31531220	Էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	10	200	2000
31512430	Լամպ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
31512430	Լամպ էկոնոմ /ԼԵԴ	ՄԱ	հատ	5	1500	7500
31512430	Լամպ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	21	1000	21000
31681100	Էլեկտրական պարագա/պատրոնիկ	ՄԱ	հատ	5	200	1000
31681100	Էլեկտրական պարագա/պատրոնիկ	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
31684100	Վարդակ երկբևեռ	ՄԱ	հատ	5	900	4500
31684400	Վարդակ դրսի 4տ IEK	ՄԱ	հատ	2	2100	4200
31684400	Վարդակ դրսի 2տ IEK	ՄԱ	հատ	3	720	2160
31684400	Վարդակ դրսի 2տ OVIVO 1057	ՄԱ	հատ	8	800	6400
19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ, ցելոֆոն	ՄԱ	մետր	5	150	750
19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ, ցելոֆոն	ՄԱ	մետր	5	800	4000
44511400	Գործիքների մասեր/Վալիկ	ՄԱ	հատ	3	1000	3000
44511400	Գործիքների մասեր/Վալիկ	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
44511400	Գործիքների մասեր/Վալիկ	ՄԱ	հատ	12	600	7200
44511400	Գործիքների մասեր/Վալիկ	ՄԱ	հատ	20	400	8000
44511400	Գործիքների մասեր/Վալիկի զապաս	ՄԱ	հատ	9	300	2700
31211180	Ավտոմատ անջատիչ/դրսի 2տ IEK	ՄԱ	հատ	2	550	1100
31211180	Ավտոմատ անջատիչ/դրսի 1տ IEK	ՄԱ	հատ	1	500	500
31211120	Ապահովիչների արկղ/2տեղանոց դրսի/	ՄԱ	հատ	1	350	350
31211140	Ապահովիչ LEGRANT 50A	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
31512360	Լուսարձակներ T5 led, 18W	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
44531193	Սև մետաղական անկյունակ 30*20*2.0մմ	ՄԱ	մետր	24	900	21600

31193	Մետաղական անկյուն	ՄԱ	մետր	30	50	1500
4531193	Երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	16	250	4000
44531193	Երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	31	200	6200
31221280	Էլ. երկարացման լար, տրայնիկ	ՄԱ	հատ	2	2400	4800
44531130	Պտուտակ/1	ՄԱ	հատ	230	10	2300
44531130	Պտուտակ/2	ՄԱ	հատ	100	5	500
44531130	Պտուտակ/3	ՄԱ	հատ	120	30	3600
44531130	Պտուտակ/4	ՄԱ	հատ	210	50	10500
44531130	Պտուտակ/5	ՄԱ	հատ	10	15	150
44531130	Պտուտակ/բոլո	ՄԱ	հատ	2	150	300
44531130	Պտուտակ 6/100	ՄԱ	հատ	50	30	1500
44511330	Պտուտակահանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
44531130	Պտուտակ/ նասատկա Total 5սմ	ՄԱ	հատ	1	200	200
44311130	Ցանց մետաղական	ՄԱ	մետր	8	900	7200
44511200	Սղոց մետաղական	ՄԱ	հատ	2	150	300
44511500	Սրաքար/կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	8	400	3200
44511500	Սրաքար/կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	7	700	4900
39221291	Էլ. թեյնիկ	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
44423570	Պրոֆիլ /1045 Վենգե	ՄԱ	հատ	18	1700	30600
44423570	Պոլի անկյուն 17.5*22.5	ՄԱ	հատ	4	420	1680
31221241	Դյուբել պտուտակ/ 7 անոց	ՄԱ	հատ	30	5	150
44112760	Ճկուն մետաղական խողովակ/սև	ՄԱ	մետր	36	2100	75600
44163160	Բաշխիչ խողովակներ և պարագաներ/ուղղ. խողովակ	ՄԱ	մետր	13	2300	29900
44163160	Բաշխիչ խողովակներ և պարագաներ/ուղղ. խողովակ 40*20*2.0	ՄԱ	մետր	12	1100	13200
44163160	Բաշխիչ խողովակներ և պարագաներ/ուղղ. խողովակ 40*30*2.0	ՄԱ	մետր	24	1400	33600
44163160	Բաշխիչ խողովակներ և պարագաներ/ուղղ. խողովակ 40*20*2.1	ՄԱ	մետր	12	1100	13200
44163160	Բաշխիչ խողովակներ և պարագաներ/ուղղ. խողովակ 40*20*2.2	ՄԱ	մետր	24	1400	33600
44163160	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	10	300	3000
44163160	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	15	150	2250
4221111	Ծղնի, 12սմ աջ-ձախ	ՄԱ	հատ	4	600	2400
44112520	Արմատուրա 18-ոց	ՄԱ	կգ	48	330	15840
4411390	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44511280	Սեղմակ/ Ժիմոկ	ՄԱ	հատ	7	50	350
44511280	Սեղմակ/ Ժիմոկ	ՄԱ	հատ	1	400	400
44511280	Սեղմակ/ Ժիմոկ	ՄԱ	հատ	20	150	3000
44511280	Սեղմակ/ Սկոբա NO.4	ՄԱ	տուփ	2	450	900
44511280	Սեղմակ/ Սկոբա	ՄԱ	տուփ	1	600	600
44511280	Սեղմակ/ Սկոբա	ՄԱ	տուփ	3	900	2700
44511280	Սեղմակ/ ձգոն	ՄԱ	հատ	2	150	300
31221200	Խրոզներ և վարդակներ/խրոզ	ՄԱ	հատ	2	250	500
44112520	Պլաստմասե ամրակ	ՄԱ	հատ	235	40	9400
19431700	Թել	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
44221111	Պետլի/1 կահույքի դռան	ՄԱ	հատ	8	1000	8000
44221111	Պետլի/2	ՄԱ	հատ	2	300	600
44521190	Բանալի	ՄԱ	հատ	2	350	700
44221141	Բռնակ	ՄԱ	հատ	2	100	200
44221141	Դռան բռնակ/կլոր սև/սպիտակ մեծ	ՄԱ	հատ	1	650	650
44521200	Կողպեքների մասեր/դռան միջուկ	ՄԱ	հատ	1	1600	1600
31683400	Էլ.եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
31683400	Էլ.եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	1	800	800

265100	Կեռիկներ և օգակներ/անկեռ	ՄԱ	հատ	8	500	4000
265100	Կեռիկներ և օգակներ/անկեռ	ՄԱ	հատ	34	250	8500
38421270	Հոսանքի չափման սարք/Ինդիկատոր/1	ՄԱ	հատ	1	300	300
38421270	Հոսանքի չափման սարք/Ինդիկատոր/2	ՄԱ	հատ	1	400	400
35321110	Ատրճանակ սիլիկոնի	ՄԱ	հատ	2	2500	5000
35321110	Ատրճանակ սիլիկոնի	ՄԱ	հատ	1	3300	3300
42131420	Սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ձողակներ, փականներ մ/ա	ՄԱ	հատ	1	3200	3200
42131420	Սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող փականներ/ցնցուղ/	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
42131420	Սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող փականներ/շտուգեր	ՄԱ	հատ	3	300	900
42131420	Սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող փականներ/խալալուս	ՄԱ	հատ	1	100	100
42131420	Սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող փականներ/Կտորո	ՄԱ	հատ	1	200	200
39541110	Պարաններ	ՄԱ	մետր	50	300	15000
39541110	Պարաններ/տրոս 5մմ/	ՄԱ	մետր	200	180	36000
44117300	ԴՎՊ 3, 170*210սմ, 3.5մմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	7	6000	42000
34620000	Շարժակազմեր/երկաթյա ռոլիկներ 16սմ/	ՄԱ	հատ	40	3000	120000
42131420	Սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ձողակներ փականներ /ձողակ	ՄԱ	հատ	3	6000	18000
						718380

Շինարարական նյութեր

44111439	Ներկ փշովի	ՄԱ	կգ	41	1000	41000
44111439	Ներկ փշովի	ՄԱ	կգ	17	1400	23800
44111440	Ներկ փշովի	ՄԱ	կգ	10	1200	12000
44111421	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	13	400	5200
44111413	Յուղանեղև	ՄԱ	կգ	14	1000	14000
44111411	Ներկ /2.7կգ անոց/	ՄԱ	կգ	2	2500	5000
44111411	Ներկ	ՄԱ	կգ	4	1200	4800
44111411	Ներկ	ՄԱ	կգ	1	3200	3200
44111411	Ներկ /1կգ անոց/	ՄԱ	կգ	1	1500	1500
39221460	Վրճիկ ներկարարական	ՄԱ	հատ	2	500	1000
39221460	Վրճիկ ներկարարական	ՄԱ	հատ	3	700	2100
44921500	Ծեփամածիկ , գիպսային ՖԳՆ	ՄԱ	կգ	2	200	400
44921500	Ծեփամածիկ , գիպսային	ՄԱ	կգ	45	100	4500
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	3	1000	3000
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	16	600	9600
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1	1300	1300
24951130	Սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	կգ	6	1000	6000
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	3	700	2100
44111420	Գուաշ	ՄԱ	հատ	3	400	1200
44192100	Շինարարական PVC փրփուր	ՄԱ	կգ	2	2000	4000
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/Լաք մանրահատակի 2.5կգ անոց	ՄԱ	կգ	2,5	1000	2500

44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/վեզալնի 1.5/	ՄԱ	կգ	3	600	1800
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/շուշաթուղթ կլոր սև 115/	ՄԱ	հատ	30	200	6000
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/շուշաթղթի նասաղկա	ՄԱ	հատ	1	750	750
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/գուպկա լիստով 5-ռգ	ՄԱ	հատ	4	5250	21000
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/շաղափ	ՄԱ	կգ	2	600	1200
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/շաղափ	ՄԱ	կգ	1	700	700
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/շաղափ	ՄԱ	կգ	2	1800	3600
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/ալեհողանք 2-ռգ 60սմ*1.2մ	ՄԱ	հատ	2	750	1500
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/ալեհողանք	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/օլիֆ	ՄԱ	հատ	10	800	8000
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/պակլի	ՄԱ	հատ	1	500	500
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/ալիբաստր	ՄԱ	կգ	5	70	350
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/բրուս	ՄԱ	հատ	2	3250	6500
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/լաք փշովի	ՄԱ	հատ	2	1700	3400
31221281	փրփրապլաստ 2սմ	ՄԱ	կգ	2	600	1200
31221281	փրփրապլաստ 3սմ	ՄԱ	հատ	2	900	1800
44192200	Գամեր	ՄԱ	կգ	1	300	300
44192200	Գամ բետոնի 4սմ	ՄԱ	հատ	10	15	150
44192200	Գամ բետոնի 6սմ	ՄԱ	հատ	10	20	200
44192200	Գամեր	ՄԱ	կգ	13	1000	13000
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	250	40	10000
44331300	Մետաղալար	ՄԱ	կգ	11	800	8800
31321190	Էլեկտրական լար, 2*4 մմ	ՄԱ	մետր	2	450	900
31331280	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	100	250	25000
31331281	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ 2x2.6 մմ2	ՄԱ	մետր	10	500	5000
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ/Գոֆրա	ՄԱ	հատ	7	100	700
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ /Ճաքի ցանց	ՄԱ	հատ	20	200	4000
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութ /Ճաքի սկոչ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
44423600	Կասոն ժապավեն	ՄԱ	հատ	5	150	750
44423600	Կասոն ժապավեն	ՄԱ	հատ	79	250	19750
18931130	Ծանրոգնեռի պարկ	ՄԱ	հատ	5	100	500
4419100	Տախտակ/ Ֆաներա 4մմ	ՄԱ	հատ	3	8500	25500
4419100	Տախտակ /Ֆաներա	ՄԱ	հատ	2	7000	14000
4419100	Տախտակ/ Ֆաներա 1մմ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
4419100	Տախտակ /Ֆաներա	ՄԱ	հատ	11	4500	49500
4419100	Տախտակ /Ֆաներա 3մմ	ՄԱ	հատ	12	5000	60000
4419100	Տախտակի եզրահան	ՄԱ	խ.մ	0,12	170000	20400
4419100	Տախտակ/Ռեյկա	ՄԱ	հատ	20	150	3000

19100	Տախտակ/Ռեյկա	ՄԱ	հատ	45	800	36000
4119100	Տախտակ /Ռեյկա 4*4	ՄԱ	հատ	14	1200	16800
44119100	Տախտակ /Ռեյկա 5*5	ՄԱ	հատ	5	1500	7500
44119100	Տախտակ /Ռեյկա 5*2	ՄԱ	հատ	10	700	7000
44119100	Տախտակ /Ռեյկա 2*3	ՄԱ	հատ	6	600	3600
44119100	Տախտակ /Ռեյկա Բրուս	ՄԱ	հատ	4	1000	4000
44119100	Տախտակ	ՄԱ	հատ	5	2500	12500
44119100	Տախտակ	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
44119100	Տախտակ /ՄԴՖ/	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
37821140	Ածուխ նկատական	ՄԱ	հատ	1	600	600
44511500	Սրաքար/բալզառկայի քար	ՄԱ	հատ	2	400	800
44511500	Սրաքար/խարտոց	ՄԱ	հատ	1	600	600

580750

Շինարարական գործիքներ

44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/Բալզարկա	ՄԱ	հատ	1	15300	15300
44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/Պոնի	ՄԱ	հատ	1	14850	14850
44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/Պերֆերատոր	ՄԱ	հատ	1	38700	38700
	Մետո եռկաթա/STAREX/ 10մ	ՄԱ	հատ	1	2100	2100
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
44511700	Հաղթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1	2200	2200
44511200	Փալտի սողոգ	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/ Գիպս ծանկ 16 կտոր	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
						82250

Համակարգչային տեխնիկա և նյութեր

30211220	Մեղանի համակարգիչ/i-5-9400	ՄԱ	հատ	1	417000	417000
30211230	Պրոցեսոր g8200	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
30232290	Հիշող սարք/SSd kingstoon a400 120gb	ՄԱ	հատ	1	25000	25000
30237460/1	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	1	8000	8000
30237460/2	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
30237411	Մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
30237411	Մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
32421100	Ցանցային մալուխ/Համակազմի մալուխ/LAN	ՄԱ	մետր	15	100	1500
30211260	Համակարգչային սարքեր/Մոնիտոր	ՄԱ	մետր	1	95000	95000
						571500

Աշխատանք

45231272	Բեմի լուսավորման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	5000000	5000000
						5000000

Ծառայություններ

32411130	Համացանց	ՄԱ	դրամ	1	84000	84000
64000000	Հեռահաղորդակցման ծառայություն/հսուստույի Թիվի	ՄԱ	դրամ	1	15000	15000
64211130	Բջջային հեռախոսյաին ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	26000	26000
64211100	Հանդաիսն հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	60000	60000
79981100	Բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	40000	40000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	272000	272000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	724000	724000
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000

2261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություն/ՀԾ ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	95000	95000
30121500	Համակարգչային սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	40000	40000
60171110	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	2	4000	8000
79121100/1	Հեղինակային իրավունքի հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	109650	109650
79121100/2	Հեղինակային իրավունքի հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	43000	43000
79810000/1	Տպագրական ծառայություն/1	ՄԱ	հատ	1	90000	90000
79810000/2	Տպագրական ծառայություն/2	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
	Ընդամենը ծառայություններ					2236650
	Ընդամենը գնում					9787380

Հաշվապահ՝

Գնումների համակարգող՝




Ա. Ավանեսյան

Տ. Մկրտչյան